临淄区发展和改革局文件

临发改发〔2020〕2 号

关于成立新型冠状病毒感染的肺炎疫情防
控涉及的有关药品商品检测稳价工作领导

小组的通知

局各代管中心、各科室：

为切实加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情应对处置工作

的领导，加强对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控有关的药

品商品的监测分析和预警，切实保障有关药品商品供应，确

保市场价格稳定；经局党组研究决定，成立局新型冠状病毒

感染的肺炎疫情防控涉及的有关药品商品监测稳价工作领

导小组，现将有关事项通知如下：

组 长：张成刚 区发改局党组书记、局长

副组长： 徐兴明 区经济发展研究中心主任

李 涛 区发改局党组成员、副局长

成 员：马晓伟 区经济发展研究中心副主任

荣 妍 区经济发展研究中心价格服务科

科长

魏建军 区发改局价格管理科科长

李 娟 区发改局成本监审科科长

领导小组下设办公室负责日常工作，由魏建军同志任办

公室主任。工作完成后，领导小组自行撤销，不再另行通知。

临淄区发展和改革局

2020 年 1 月 22 日